А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 января 2018 года
№

 52

О внесении изменений в постановление Администрации города

Костромы             от 29 декабря 2014 года № 3576 «О комиссии по
обследованию брошенных (бесхозяйных) транспортных средств (частей

разукомплектованных транспортных средств) на территории города
Костромы»

В целях реализации Правил выявления, перемещения, хранения и утилизации

брошенных (бесхозяйных) транспортных средств, частей разукомплектованных

транспортных средств на территории города Костромы, утвержденных решением Думы

города Костромы от 25 сентября 2014 года № 172, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1

статьи 57 Устава города Кострома,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации города Костромы
от 29 декабря 2014 года № 3576 «О комиссии по обследованию брошенных
(бесхозяйных) транспортных средств (частей разукомплектованных транспортных
средств) на территории города Костромы» следующие изменения:

1.1. дополнить пунктом 21 следующего содержания:
«21. В состав комиссии по обследованию брошенных (бесхозяйных)

транспортных средств (частей разукомплектованных транспортных средств) на
территории города Костромы включаются по согласованию представители
Управления Государственной инспекции безопасности дорожного движения
Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Костромской
области, управляющих организаций, участковые уполномоченные полиции
Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу
Костроме.»;

1.2. состав комиссии по обследованию брошенных (бесхозяйных) транспортных

средств (частей разукомплектованных транспортных средств) на территории города

Костромы» изложить в следующей редакции:

«Утвержден

постановлением
Администрации

города Костромы

от 29 декабря 2014 года № 3576

Состав комиссии по обследованию брошенных (бесхозяйных)
транспортных средств (частей разукомплектованных транспортных средств)

на территории города Костромы

Забродина

Екатерина Валерьевна

- заместитель начальника Управления муниципальных

инспекций Администрации города Костромы,

председатель комиссии

Орлов

Никита Вячеславович

- главный специалист отдела по контролю размещения

некапитальных объектов и самовольных построек

Управления муниципальных инспекций Администрации

города Костромы, секретарь комиссии

Беляев

Артур Сергеевич

- консультант отдела благоустройства и дорожной

деятельности Комитета городского хозяйства

Администрации города Костромы

»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Глава Администрации города Костромы                                                            В. В. Емец